
5





 

 

 

 

 

 

ŽUPANIJA:  BRODSKO-POSAVSKA 

 

 

 

 

 

PROGRAM RASPOLAGANJA POLJOPRIVREDNIM ZEMLJIŠTEM U 
VLASNIŠTVU REPUBLIKE HRVATSKE 

 

ZA GRAD NOVU GRADIŠKU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Na temelju članka 29. stavka 2. Zakona o poljoprivrednom zemljištu ( „Narodne novine“, broj 
20/2018.) i članka 34. stavak 1. alineja 2. Statuta Grada Nove Gradiške ("Novogradiški 
glasnik", broj 1/18.) GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVE GRADIŠKE, na___. sjednici 
održanoj _________2018. donijelo je 

 

PROGRAM RASPOLAGANJA POLJOPRIVREDNIM ZEMLJIŠTEM U 
VLASNIŠTVU REPUBLIKE HRVATSKE ZA GRAD NOVU GRADIŠKU 

 

SADRŽAJ PROGRAMA 

 

1. Ukupna površina poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu države na području grada Nove 
Gradiške, iznosi: 1.028,8129 hektara 
 

2. Podaci o dosadašnjem raspolaganju 

T-1 Prikaz dosadašnjeg raspolaganja po svim oblicima - površina u ha 

R.br. 
OBLIK RASPOLAGANJA 
( skraćeni naziv iz ugovora) 

Ukupna površina po ugovorima 

1. PRIVREMENO 268,8587 
2. PRODAJA 238,9134 
3. ZAKUP 391,5178 
4. NEKORIŠTENO 129,5230 
5. UKUPNO 1.028,8129 

 
3. Sumarni pregled površina poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu države prema oblicima 

raspolaganja 

T-2 Prikaz ukupnih površina po oblicima raspolaganja 

OBLIK RASPOLAGANJA 
Površina 

u ha 

NAPOMENA 
(minirano, višegodišnji nasadi i 

sustavi odvodnje i navodnjavanja) 
površine određene za povrat 0 - 
površine određene za prodaju   

- jednokratno, maksimalno 
 do 25% 

0 - 

površine određene za zakup 977,5578 - 

površine određene za zakup za ribnjake 0 - 

površine određene za zakup zajedničkih 
pašnjaka 

0 - 

površine određene za ostale namjene 
- jednokratno, maksimalno 

do 5% 

51,2551 - 

 



MAKSIMALNA POVRŠINA ZA ZAKUP iznosi: 10 ha. 

NAPOMENA/OBRAZLOŽENJE (određene specifičnosti za područje jedinice lokalne 
samouprave):  

Detaljna razrada Programa raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu RH za grad 
Novu Gradišku dostavlja se u nastavku. 
 

 

DETALJNA RAZRADA PROGRAMA RASPOLAGANJA POLJOPRIVREDNIM 
ZEMLJIŠTEM U VLASNIŠTVU REPUBLIKE HRVATSKE ZA GRAD NOVU 
GRADIŠKU 
 
 
1. ZEMLJOPISNI PODACI O GRADU NOVA GRADIŠKA 
 
Grad Nova Gradiška prostire se na površini od 48,9209 km2 i sastoji se od 4 naselja: 
Kovačevac, Ljupina,  Prvča i Nova Gradiška prikazanih na slici 1.  
 
 

 
Slika 1: Naselja grada Nove Gradiške, Izvor: Državna geodetska uprava - obrada autora 
 
 
 
 
 
 



2. GOSPODARENJE POLJOPRIVREDNIM ZEMLJIŠTEM U VLASNIŠTVU 
REPUBLIKE HRVATSKE ZA GRAD NOVU GRADIŠKU 

 
Sukladno Zakonu o poljoprivrednom zemljištu (NN 20/2018, u daljnjem tekstu: Zakon) 
poljoprivredno zemljište je dobro od interesa za Republiku Hrvatsku i ima njezinu osobitu 
zaštitu. Poljoprivrednim zemljištem u smislu ovoga Zakona smatraju se poljoprivredne 
površine koje su po načinu uporabe u katastru opisane kao: oranice, vrtovi, livade, pašnjaci, 
voćnjaci, maslinici, vinogradi, ribnjaci, trstici i močvare kao i drugo zemljište koje se može 
privesti poljoprivrednoj proizvodnji.  
 
Poljoprivredno zemljište mora se održavati pogodnim za poljoprivrednu 
proizvodnju. Pod održavanjem poljoprivrednog zemljišta pogodnim za poljoprivrednu 
proizvodnju smatra se sprječavanje njegove zakorovljenosti i obrastanja višegodišnjim 
raslinjem, kao i smanjenje njegove plodnosti. 
 
Raspolaganje poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu države u smislu ovoga 
Zakona predstavlja: zakup i zakup za ribnjake, zakup zajedničkih pašnjaka, privremeno 
korištenje, zamjena, prodaja, prodaja izravnom pogodbom, davanje na korištenje izravnom 
pogodbom, razvrgnuće suvlasničke zajednice, osnivanje prava građenja i osnivanje prava 
služnosti. 
 
Osnovna načela raspolaganja državnim poljoprivrednim zemljištem na području grada Nove 
Gradiške su: 

• Državno poljoprivredno zemljište mora biti u funkciji poljoprivredne proizvodnje 
uzimajući u obzir tradicijsku proizvodnju ovog kraja i specifičnosti pojedinih 
poljoprivrednih površina definiranih ovim Programom,  

• Grad Nova Gradiška sve slobodne površine državnog poljoprivrednog zemljišta 
odrediti će za zakup i ostale namjene,  

• Prilikom prodaje državnog poljoprivrednog zemljišta poštivati će se odredbe čl. 59 i čl. 
60 Zakona, 

• Prilikom davanja u zakup državnog poljoprivrednog zemljišta poštivati će se odredbe 
čl. 36 Zakona i odluke Grada o maksimalnoj površini koja se može dati u zakup 
pojedinoj pravnoj ili fizičkoj osobi na području grada Nove Gradiške koja je sastavni 
dio ovog Programa, 

• Prilikom davanja na privremeno korištenje državnog poljoprivrednog zemljišta poštivat 
će se odredbe čl. 57 Zakona, 

• Promjena namjene poljoprivrednog zemljišta u nepoljoprivredne svrhe provoditi će se 
u skladu s dokumentima prostornog uređenja, 

• Preko općinskih službi i nadležnih institucija provodit će se stalni nadzor i poduzimati 
mjere za nepoštivanje preuzetih obveza za one koji raspolažu državnim 
poljoprivrednim zemljištem. 

 
3. UKUPNA POVRŠINA POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA U VLASNIŠTVU 

REPUBLIKE HRVATSKE 
 

Prema službeno dostavljenim podacima Državne geodetske uprave ukupna površina 
poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske, koje je u katastarskom operatu 
nadležnog Područnog ureda za katastar Slavonski Brod, upisana kao poljoprivredno zemljište 
sukladno ovom Zakonu, iznosi 1.028,8129 hektara. 
 



Popis svih katastarskih čestica poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu RH za grad Novu 
Gradišku nalazi se u PRILOGU 1.  
Kopija katastarskog plana sa prikazom svih katastarskih čestica poljoprivrednog zemljišta u 
vlasništvu RH sa podlogom digitalne ortofoto karte grada Nove Gradiške izrađena je prema 
službeno dostavljenim podacima Državne geodetske uprave za potrebe izrade Programa i 
nalazi se u PRILOGU KKP-1 dok je njen umanjeni prikaz vidljiv na slici 2.  
 

 
Slika 2: Državno poljoprivredno zemljište na području grada Nove Gradiške 
Izvor: Državna geodetska uprava, obrada autora 
 
Na području grada Nove Gradiške ne postoje područja koja se nalaze u području ekološke 
mreže (Natura 2000). 
 
4. PODACI O DOSADAŠNJEM RASPOLAGANJU POLJOPRIVREDNIM 

ZEMLJIŠTEM U VLASNIŠTVU DRŽAVE  
 
Poljoprivrednim zemljište u vlasništvu Republike Hrvatske na području grada Nove Gradiške 
raspolaže se temeljem sljedećih oblika raspolaganja prikazanih u tablici 3. 
 

Tablica 3: Prikaz dosadašnjeg raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu RH 

OBLIK RASPOLAGANJA 
 

Ukupan broj 
ugovora 

Ukupna površina 
po ugovorima 

(ha) 
PRIVREMENO 14 268,8587 
PRODAJA 8 238,9134 
ZAKUP 10 391,5178 
UKUPNO 32 899,2899 

 



Kopija katastarskog plana sa prikazom svih katastarskih čestica poljoprivrednog zemljišta u 
vlasništvu RH koje su pod jednim od oblika raspolaganja, sa podlogom digitalne ortofoto karte 
grada Nove Gradiške izrađena je prema službeno dostavljenim podacima Državne geodetske 
uprave, podataka grada Nove Gradiške i Ministarstva poljoprivrede za potrebe izrade Programa 
i nalazi se u PRILOGU  KKP-2 dok je njen umanjeni prikaz vidljiv na slici 3.  
 
 

 
Slika 3: Prikaz dosadašnjeg raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu RH 
Izvor: Državna geodetska uprava, grad Nova Gradiška, Ministarstvo poljoprivrede - obrada 
autora 
 
 
5. POVRŠINE ODREĐENE ZA ZAKUP 
 
 
Maksimalna površina koja se na području grada Nove Gradiške može dati u zakup pojedinoj 
fizičkoj ili pravnoj osobi iznosi 10 ha. 
 
Na području grada Nove Gradiške za zakup poljoprivrednog zemljišta određeno je  977,5578 
hektara.  

Kopija katastarskog plana sa prikazom svih katastarskih čestica poljoprivrednog zemljišta u 
vlasništvu RH koje su određene za davanje u zakup, sa podlogom digitalne ortofoto karte grada 
Nove Gradiške izrađena je prema službeno dostavljenim podacima Državne geodetske uprave, 
podataka grada Nove Gradiške i Ministarstva poljoprivrede za potrebe izrade Programa i nalazi 
se u PRILOGU  KKP-3 kako je prikazano po katastarskim općinama u tablici 4, a čiji umanjeni 
prikaz možemo vidjeti na slici 4. 
 
 



Tablica 4: Poljoprivredno zemljište određeno za zakup prema katastarskim općinama 
NAZIV KATASTARSKE OPĆINE Površina (ha) 

KOVAČEVAC 135,3716 
LJUPINA 447,3396 
NOVA GRADIŠKA 19,9057 
PRVČA 374,9409 
UKUPNO 
 

977,5578 
 

Popis svih katastarskih čestica poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu RH određenih za davanje 
u zakup nalazi se u PRILOGU 1. 
 

 
Slika 4: Površine određene za davanje u zakup 
Izvor: Državna geodetska uprava, grad Nova Gradiška - obrada autora 

 
Od sveukupne navedene površine 129,5230 hektara ne nalazi se pod niti jednim oblikom 
raspolaganja kako je prikazano po katastarskim općinama u tablici 5, a čiji umanjeni prikaz 
možemo vidjeti na slici 5. 
 

Tablica 5: Poljoprivredno zemljište određeno za zakup prema katastarskim općinama 
NAZIV KATASTARSKE OPĆINE Površina (ha) 

KOVAČEVAC 1,7485 
LJUPINA 92,4700 
NOVA GRADIŠKA 8,7461 
PRVČA 26,5584 
UKUPNO 129,5230 

 



 
Slika 5: Površine određene za davanje u zakup koje nisu pod niti jednim oblikom raspolaganja 
Izvor: Državna geodetska uprava, grad Nova Gradiška - obrada autora 
 
6. POVRŠINE ODREĐENE ZA PRODAJU 
Na području grada Nove Gradiške ne postoje površine poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu 
Republike Hrvatske određene za prodaju. 
 
7. POVRŠINE ODREĐENE ZA POVRAT  
Na području grada Nove Gradiške ne postoje površine poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu 
Republike Hrvatske određene za povrat. 
 
8. POVRŠINE ODREĐENE ZA ZAKUP ZA RIBNJAKE 
Na području grada Nove Gradiške ne postoje površine poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu 
Republike Hrvatske određene za zakup ribnjaka. 
 
9. POVRŠINE ODREĐENE ZA ZAKUP ZAJEDNIČKIH PAŠNJAKA 
 
Na području grada Nove Gradiške ne postoje površine poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu 
Republike Hrvatske određene za zakup zajedničkih pašnjaka.   
 
10. POVRŠINE ODREĐENE ZA OSTALE NAMJENE 
 
Na području grada Nove Gradiške određeno je ukupno 51,2551 hektar poljoprivrednog 
zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske za ostale nepoljoprivredne namjene. 
 
Kopija katastarskog plana sa prikazom svih katastarskih čestica poljoprivrednog zemljišta u 
vlasništvu RH koje su određene za ostale nepoljoprivredne namjene, sa podlogom digitalne 
ortofoto karte grada Nove Gradiške izrađena je prema službeno dostavljenim podacima 
Državne geodetske uprave, podataka grada Nove Gradiške i Ministarstva poljoprivrede za 



potrebe izrade Programa i nalazi se u PRILOGU  KKP-4 dok je njen umanjeni prikaz vidljiv 
na slici 6. 

Popis svih katastarskih čestica poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu RH određenih za ostale 
namjene nalazi se u PRILOGU 1. 

 
Slika 6: Površine određene za ostale nepoljoprivredne namjene 
Izvor: Državna geodetska uprava, grad Nova Gradiška - obrada autora 
 
11. Ovaj  Program stupa na snagu nakon dobivene suglasnosti Ministarstva poljoprivrede i 

objaviti će se u  “Novogradiškom glasniku”. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

GRAD NOVA GRADIŠKA 
GRADSKO VIJEĆE 

 
KLASA: 023-05/18-04/03 
URBROJ: 2178/15-01-18-03 
Nova Gradiška,_______ 2018. 

 
                                                                   
                       PREDSJEDNICA   

                                                                           GRADSKOG VIJEĆA 
 
                                                                                                       Ljepša Rakas-Vujčić, dr.med. 
 











r.br županija grad katastarska općina naziv

katastarska 

općina 

brojčana 

oznaka

katastarska 

čestica broj

katastarska 

čestica 

površina        

m2

katastarska 

čestica način 

uporabe/kata

starska 

kultura

katastarska čestica 

predviđeni oblik 

raspolaganja

katastarska 

čestica 

specifičnosti

katastarska čestica dosadašnji oblik 

raspolaganja

katastarska čestica 

trajanje  

raspolaganja         

(do datuma)

NAPOMENA

1 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA NOVA GRADIŠKA 318078 4110/1 7347 ORANICA ZAKUP ZAKUP 23.03.2032.

2 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA NOVA GRADIŠKA 318078 3578 4115 LIVADA ZAKUP ZAKUP 07.03.2017.

3 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA NOVA GRADIŠKA 318078 3580 4628 LIVADA ZAKUP ZAKUP 07.03.2017.

4 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA NOVA GRADIŠKA 318078 3584 5318 LIVADA ZAKUP ZAKUP 07.03.2017.

5 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA NOVA GRADIŠKA 318078 3734/2 4572 ORANICA ZAKUP ZAKUP 23.03.2032.

6 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA NOVA GRADIŠKA 318078 3736/2 3428 ORANICA ZAKUP ZAKUP 23.03.2017.

7 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA NOVA GRADIŠKA 318078 3737/2 1944 ORANICA ZAKUP ZAKUP 23.03.2032.

8 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA NOVA GRADIŠKA 318078 3738/2 4384 ORANICA ZAKUP ZAKUP 23.03.2032.

9 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA NOVA GRADIŠKA 318078 3739/2 1776 ORANICA ZAKUP ZAKUP 23.03.2032.

10 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA NOVA GRADIŠKA 318078 3740/2 1734 ORANICA ZAKUP ZAKUP 23.03.2032.

11 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA NOVA GRADIŠKA 318078 3741/2 849 ORANICA ZAKUP ZAKUP 23.03.2032.

12 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA NOVA GRADIŠKA 318078 3745/2 354 ORANICA ZAKUP ZAKUP 23.03.2032.

13 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA NOVA GRADIŠKA 318078 3746/2 613 LIVADA ZAKUP ZAKUP 23.03.2032.

14 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA NOVA GRADIŠKA 318078 3747/1 1319 LIVADA ZAKUP ZAKUP 23.03.2032.

15 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA NOVA GRADIŠKA 318078 3747/2 743 LIVADA ZAKUP ZAKUP 23.03.2032.

16 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA NOVA GRADIŠKA 318078 4053 355 LIVADA ZAKUP ZAKUP 23.03.2017.

17 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA NOVA GRADIŠKA 318078 4054 1073 LIVADA ZAKUP ZAKUP 23.03.2017.

18 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA NOVA GRADIŠKA 318078 4055 163 LIVADA ZAKUP ZAKUP 23.03.2017.

19 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA NOVA GRADIŠKA 318078 4102/2 1565 ORANICA ZAKUP ZAKUP 23.03.2017.

20 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA NOVA GRADIŠKA 318078 4105/2 1705 ORANICA ZAKUP ZAKUP 23.03.2032.

21 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA NOVA GRADIŠKA 318078 4107 1243 ORANICA ZAKUP ZAKUP 23.03.2032.

22 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA NOVA GRADIŠKA 318078 4108 5862 LIVADA ZAKUP ZAKUP 23.03.2032.

23 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA NOVA GRADIŠKA 318078 4109 635 VINOGRAD ZAKUP ZAKUP 23.03.2032.

24 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA NOVA GRADIŠKA 318078 4110/1 16759 ORANICA ZAKUP ZAKUP 23.03.2032.

25 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA NOVA GRADIŠKA 318078 4110/2 5579 ORANICA ZAKUP ZAKUP 23.03.2032.

26 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA NOVA GRADIŠKA 318078 4110/2 2004 ORANICA ZAKUP ZAKUP 23.03.2032.

27 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA NOVA GRADIŠKA 318078 4110/3 19267 ORANICA ZAKUP ZAKUP 23.03.2032.

28 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA NOVA GRADIŠKA 318078 4110/3 7697 ORANICA ZAKUP ZAKUP 23.03.2032.

29 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA NOVA GRADIŠKA 318078 4111 2839 LIVADA ZAKUP ZAKUP 23.03.2032.

30 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA NOVA GRADIŠKA 318078 4112 1726 ORANICA ZAKUP ZAKUP 23.03.2017.

31 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 264/6 4061 ORANICA ZAKUP ZAKUP 25.07.2061.

32 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 276/9 3364 ORANICA ZAKUP ZAKUP 25.07.2061.

33 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 3736/1 1464 LIVADA ZAKUP ZAKUP 23.03.2032.

34 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 250/2 3739 ORANICA ZAKUP ZAKUP 23.03.2017.

35 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 3741/1 602 ORANICA ZAKUP ZAKUP 23.03.2032.

36 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 676/1 55955 ORANICA ZAKUP PRODAJA 05.09.2023. OTPLAĆUJE SE

37 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 673/1 63421 ORANICA ZAKUP PRODAJA 05.09.2023. OTPLAĆUJE SE

38 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 673/2 63081 ORANICA ZAKUP PRODAJA 05.09.2023. OTPLAĆUJE SE

39 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 676/2 100333 ORANICA ZAKUP PRODAJA 05.09.2023. OTPLAĆUJE SE

PRILOG 1.



40 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 875/3 66600 ORANICA ZAKUP ZAKUP 09.03.2017.

41 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 679/2 99566 ORANICA ZAKUP PRODAJA 05.09.2018. OTPLAĆUJE SE

42 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 295 4561 ORANICA ZAKUP PRIVREMENO KORIŠTENJE 10.05.2022.

43 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 144/1 87032 ORANICA ZAKUP PRODAJA 20.08.2022. OTPLAĆUJE SE

44 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 182/2 67381 ORANICA ZAKUP PRODAJA 05.09.2023. OTPLAĆUJE SE

45 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 183/2 68409 ORANICA ZAKUP PRODAJA 05.09.2023. OTPLAĆUJE SE

46 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 204/1 70353 ORANICA ZAKUP PRODAJA 05.09.2023. OTPLAĆUJE SE

47 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 204/2 70441 ORANICA ZAKUP PRODAJA 05.09.2023. OTPLAĆUJE SE

48 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 679/1 73159 ORANICA ZAKUP PRODAJA 05.09.2023. OTPLAĆUJE SE

49 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 203/1 71704 ORANICA ZAKUP PRODAJA 05.09.2023. OTPLAĆUJE SE

50 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 183/1 68532 ORANICA ZAKUP PRODAJA 05.09.2023. OTPLAĆUJE SE

51 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 184/1 56780 ORANICA ZAKUP PRODAJA 05.09.2023. OTPLAĆUJE SE

52 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 203/2 71985 ORANICA ZAKUP PRODAJA 05.09.2023. OTPLAĆUJE SE

53 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 184/2 56736 ORANICA ZAKUP PRODAJA 05.09.2023. OTPLAĆUJE SE

54 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 683/1 62932 ORANICA ZAKUP PRODAJA 20.08.2018. OTPLAĆUJE SE

55 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 146/1 99974 ORANICA ZAKUP PRODAJA 03.09.2023. OTPLAĆUJE SE

56 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 146/3 40530 ORANICA ZAKUP PRODAJA 03.09.2023. OTPLAĆUJE SE

57 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 146/2 100015 ORANICA ZAKUP PRODAJA 03.09.2023. OTPLAĆUJE SE

58 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 182/1 67600 ORANICA ZAKUP PRODAJA 03.09.2023. OTPLAĆUJE SE

59 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 607 35932 ORANICA ZAKUP PRODAJA 03.09.2023. OTPLAĆUJE SE

60 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 1/1 118896 ORANICA ZAKUP ZAKUP 25.07.2061.

61 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 244/4 3140 ORANICA ZAKUP PRIVREMENO KORIŠTENJE 26.10.2022.

62 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 245/1 3558 ORANICA ZAKUP PRIVREMENO KORIŠTENJE 26.10.2022.

63 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 245/2 3338 ORANICA ZAKUP PRIVREMENO KORIŠTENJE 26.10.2022.

64 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 249/2 22662 LIVADA ZAKUP PRIVREMENO KORIŠTENJE 10.05.2022.

65 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 250/3 5424 ORANICA ZAKUP ZAKUP 25.07.2061.

66 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 250/4 78 ORANICA ZAKUP ZAKUP 25.07.2061.

67 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 250/5 23195 ORANICA ZAKUP ZAKUP 25.07.2061.

68 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 276/1 64400 ORANICA ZAKUP ZAKUP 25.07.2061.

69 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 277/11 248751 ORANICA ZAKUP PRIVREMENO KORIŠTENJE 13.12.2022.

70 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 277/7 164326 ORANICA ZAKUP PRIVREMENO KORIŠTENJE 13.12.2022.

71 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 280/1 10667 ORANICA ZAKUP ZAKUP 25.07.2061.

72 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 293 43736 ORANICA ZAKUP PRIVREMENO KORIŠTENJE 12.09.2022.

73 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 294 46209 ORANICA ZAKUP PRIVREMENO KORIŠTENJE 12.09.2022.

74 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 317 10401 LIVADA ZAKUP PRIVREMENO KORIŠTENJE 10.05.2022.

75 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 318 61690 ORANICA ZAKUP PRIVREMENO KORIŠTENJE 15.11.2022.

76 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 319 111083 ORANICA ZAKUP PRIVREMENO KORIŠTENJE 15.11.2022.

77 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 613/1 22100 ORANICA ZAKUP PRIVREMENO KORIŠTENJE 13.12.2022.

78 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 613/1 7000 LIVADA ZAKUP PRIVREMENO KORIŠTENJE 13.12.2022.

79 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 614/1 21416 LIVADA ZAKUP PRIVREMENO KORIŠTENJE 13.12.2022.

80 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 670 94881 ORANICA ZAKUP PRIVREMENO KORIŠTENJE 12.09.2022.

81 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 682 96471 ORANICA ZAKUP PRIVREMENO KORIŠTENJE 18.04.2022.

82 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 683/2 66926 ORANICA ZAKUP PRIVREMENO KORIŠTENJE 10.05.2022.

83 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 685 48391 ORANICA ZAKUP PRIVREMENO KORIŠTENJE 16.11.2022.



84 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 1226/2 13276 ORANICA ZAKUP ZAKUP 23.03.2032.

85 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 1227 3143 ORANICA ZAKUP ZAKUP 23.03.2032.

86 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 1228 5265 ORANICA ZAKUP ZAKUP 23.03.2032.

87 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 1229 1147 ORANICA ZAKUP ZAKUP 23.03.2032.

88 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 1230 2435 ORANICA ZAKUP ZAKUP 23.03.2032.

89 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 1231 784 ORANICA ZAKUP ZAKUP 23.03.2032.

90 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 1232 1662 ORANICA ZAKUP ZAKUP 23.03.2032.

91 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 1233 3949 ORANICA ZAKUP ZAKUP 23.03.2032.

92 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 1234 921 ORANICA ZAKUP ZAKUP 23.03.2032.

93 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 1235 432 ORANICA ZAKUP ZAKUP 23.03.2032.

94 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 1236 752 ORANICA ZAKUP ZAKUP 23.03.2032.

95 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 1238 5755 ORANICA ZAKUP ZAKUP 23.03.2032.

96 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 1239 6834 ORANICA ZAKUP ZAKUP 23.03.2032.

97 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 1240 1439 ORANICA ZAKUP ZAKUP 23.03.2032.

98 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 1241 5672 ORANICA ZAKUP ZAKUP 23.03.2032.

99 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 1242 2985 ORANICA ZAKUP ZAKUP 23.03.2032.

100 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 1243 295 ORANICA ZAKUP ZAKUP 23.03.2032.

101 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 1244 1611 ORANICA ZAKUP ZAKUP 23.03.2032.

102 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 1245 2122 ORANICA ZAKUP ZAKUP 23.03.2032.

103 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 1246 2100 ORANICA ZAKUP ZAKUP 23.03.2032.

104 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 1247 4309 ORANICA ZAKUP ZAKUP 23.03.2032.

105 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 1248 1521 ORANICA ZAKUP ZAKUP 23.03.2032.

106 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 1249 10563 ORANICA ZAKUP ZAKUP 23.03.2017.

107 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 1250 6575 ORANICA ZAKUP ZAKUP 23.03.2032.

108 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 1251 1489 ORANICA ZAKUP ZAKUP 23.03.2032.

109 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 1252 475 ORANICA ZAKUP ZAKUP 23.03.2032.

110 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 1253 2867 ORANICA ZAKUP ZAKUP 23.03.2032.

111 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 1254 2784 ORANICA ZAKUP ZAKUP 23.03.2032.

112 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 1255/1 1640 ORANICA ZAKUP ZAKUP 23.03.2032.

113 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 1255/2 381 ORANICA ZAKUP ZAKUP 23.03.2032.

114 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 1256 3275 ORANICA ZAKUP ZAKUP 23.03.2032.

115 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 1257 3082 ORANICA ZAKUP ZAKUP 23.03.2032.

116 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 1258 2561 ORANICA ZAKUP ZAKUP 23.03.2032.

117 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 1260 7410 ORANICA ZAKUP ZAKUP 23.03.2032.

118 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 1278 14580 ORANICA ZAKUP PRIVREMENO KORIŠTENJE 26.10.2022.

119 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 1279 50056 ORANICA ZAKUP PRIVREMENO KORIŠTENJE 06.06.2022.

120 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 1325 3219 LIVADA ZAKUP PRIVREMENO KORIŠTENJE 06.06.2022.

121 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 1326 5546 ORANICA ZAKUP PRIVREMENO KORIŠTENJE 06.06.2022.

122 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 1328 15732 ORANICA ZAKUP PRIVREMENO KORIŠTENJE 06.06.2022.

123 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 1329 18170 ORANICA ZAKUP PRIVREMENO KORIŠTENJE 06.06.2022.

124 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 1330 18195 ORANICA ZAKUP PRIVREMENO KORIŠTENJE 06.06.2022.

125 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 1331 10901 ORANICA ZAKUP PRIVREMENO KORIŠTENJE 06.06.2022.

126 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 1332 10495 ORANICA ZAKUP PRIVREMENO KORIŠTENJE 06.06.2022.

127 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 1333 11124 ORANICA ZAKUP PRIVREMENO KORIŠTENJE 06.06.2022.



128 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 1347 1367 ORANICA ZAKUP PRIVREMENO KORIŠTENJE 06.06.2022.

129 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 1349 7661 ORANICA ZAKUP PRIVREMENO KORIŠTENJE 06.06.2022.

130 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 1350 3298 ORANICA ZAKUP PRIVREMENO KORIŠTENJE 06.06.2022.

131 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 1351 8085 ORANICA ZAKUP PRIVREMENO KORIŠTENJE 06.06.2022.

132 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 1352 5974 ORANICA ZAKUP PRIVREMENO KORIŠTENJE 06.06.2022.

133 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 1357 5755 ORANICA ZAKUP PRIVREMENO KORIŠTENJE 06.06.2022.

134 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 1358 6474 ORANICA ZAKUP PRIVREMENO KORIŠTENJE 06.06.2022.

135 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 1362 2637 ORANICA ZAKUP PRIVREMENO KORIŠTENJE 06.06.2022.

136 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 1363 1618 ORANICA ZAKUP PRIVREMENO KORIŠTENJE 06.06.2022.

137 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 1368 1489 ORANICA ZAKUP PRIVREMENO KORIŠTENJE 06.06.2022.

138 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 1369 1345 ORANICA ZAKUP PRIVREMENO KORIŠTENJE 06.06.2022.

139 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 1370 643 ORANICA ZAKUP PRIVREMENO KORIŠTENJE 06.06.2022.

140 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 1371 601 ORANICA ZAKUP PRIVREMENO KORIŠTENJE 06.06.2022.

141 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 1372 8783 ORANICA ZAKUP PRIVREMENO KORIŠTENJE 06.06.2022.

142 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 1374 593 ORANICA ZAKUP PRIVREMENO KORIŠTENJE 06.06.2022.

143 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 1375 2777 ORANICA ZAKUP PRIVREMENO KORIŠTENJE 06.06.2022.

144 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 1378 1302 ORANICA ZAKUP PRIVREMENO KORIŠTENJE 06.06.2022.

145 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 1380 1370 ORANICA ZAKUP ZAKUP 25.07.2061.

146 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 1381 140 ORANICA ZAKUP ZAKUP 25.07.2061.

147 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 1382 47 ORANICA ZAKUP ZAKUP 25.07.2061.

148 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 1383 626 ORANICA ZAKUP ZAKUP 25.07.2061.

149 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 1384 327 ORANICA ZAKUP ZAKUP 25.07.2061.

150 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 1385 489 ORANICA ZAKUP ZAKUP 25.07.2061.

151 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 1386 705 ORANICA ZAKUP ZAKUP 25.07.2061.

152 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 1387 514 ORANICA ZAKUP ZAKUP 25.07.2061.

153 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 1388 241 ORANICA ZAKUP ZAKUP 25.07.2061.

154 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 1389/1 126 ORANICA ZAKUP ZAKUP 25.07.2061.

155 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 1389/2 126 ORANICA ZAKUP ZAKUP 25.07.2061.

156 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 1390 996 ORANICA ZAKUP ZAKUP 25.07.2061.

157 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 1391 392 ORANICA ZAKUP ZAKUP 25.07.2061.

158 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 1392 597 ORANICA ZAKUP ZAKUP 25.07.2061.

159 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 145/2 100054 ORANICA ZAKUP PRODAJA 20.08.2023. OTPLAĆUJE SE

160 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 145/3 67638 ORANICA ZAKUP PRODAJA 20.08.2023. OTPLAĆUJE SE

161 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 145/1 100158 ORANICA ZAKUP PRODAJA 20.08.2023. OTPLAĆUJE SE

162 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA PRVČA 318175 884/2 49862 ORANICA ZAKUP PRIVREMENO KORIŠTENJE 16.11.2022.

163 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA PRVČA 318175 886/1 48609 oranica ZAKUP PRIVREMENO KORIŠTENJE 16.11.2022.

165 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA PRVČA 318175 875/3 61602 oranica OSTALE NAMJENE PRIVREMENO KORIŠTENJE 16.11.2022.

166 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA PRVČA 318175 1018 34894 LIVADA ZAKUP ZAKUP 08.03.2017.

167 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA PRVČA 318175 855/2 4533 ORANICA ZAKUP ZAKUP 07.03.2017.

168 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA PRVČA 318175 878/1 152389 ORANICA ZAKUP PRODAJA 05.09.2023. OTPLAĆUJE SE

169 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA PRVČA 318175 285 10628 ORANICA ZAKUP PRIVREMENO KORIŠTENJE 19.04.2022.

170 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA PRVČA 318175 289 3852 ORANICA ZAKUP PRIVREMENO KORIŠTENJE 19.04.2022.

171 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA PRVČA 318175 325 2048 ORANICA ZAKUP PRIVREMENO KORIŠTENJE 19.04.2022.

172 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA PRVČA 318175 326 9268 ORANICA ZAKUP PRIVREMENO KORIŠTENJE 19.04.2022.



173 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA PRVČA 318175 855/1 3590 ORANICA ZAKUP PRIVREMENO KORIŠTENJE 19.04.2022.

174 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA PRVČA 318175 863/3 30015 ORANICA OSTALE NAMJENE PRIVREMENO KORIŠTENJE 13.12.2022.

175 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA PRVČA 318175 865/1 72250 ORANICA ZAKUP ZAKUP 25.07.2061.

176 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA PRVČA 318175 865/3 51513 ORANICA OSTALE NAMJENE PRIVREMENO KORIŠTENJE 13.12.2022.

177 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA PRVČA 318175 867/1 66425 ORANICA ZAKUP ZAKUP 25.07.2061.

178 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA PRVČA 318175 867/3 53054 ORANICA OSTALE NAMJENE PRIVREMENO KORIŠTENJE 13.12.2022.

179 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA PRVČA 318175 869/1 70321 ORANICA ZAKUP ZAKUP 25.07.2061.

180 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA PRVČA 318175 869/3 57462 ORANICA OSTALE NAMJENE PRIVREMENO KORIŠTENJE 13.12.2022.

181 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA PRVČA 318175 871/1 69013 ORANICA ZAKUP ZAKUP 25.07.2061.

182 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA PRVČA 318175 871/3 35632 ORANICA OSTALE NAMJENE PRIVREMENO KORIŠTENJE 13.12.2022.

183 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA PRVČA 318175 873/1 107066 ORANICA ZAKUP PRIVREMENO KORIŠTENJE 22.12.2020.

184 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA PRVČA 318175 873/3 57817 ORANICA OSTALE NAMJENE PRIVREMENO KORIŠTENJE 13.12.2022.

185 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA PRVČA 318175 875/1 91332 ORANICA ZAKUP PRIVREMENO KORIŠTENJE 22.12.2020.

187 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA PRVČA 318175 886/1 48609 ORANICA OSTALE NAMJENE ZAKUP 09.03.2017.

188 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA PRVČA 318175 888/1 45034 ORANICA OSTALE NAMJENE ZAKUP 09.03.2017.

189 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA PRVČA 318175 889 277866 ORANICA ZAKUP ZAKUP 25.07.2061.

190 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA PRVČA 318175 891 210331 ORANICA ZAKUP ZAKUP 25.07.2061.

191 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA PRVČA 318175 893 200647 ORANICA ZAKUP ZAKUP 25.07.2061.

192 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA PRVČA 318175 895 198397 ORANICA ZAKUP ZAKUP 25.07.2061.

193 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA PRVČA 318175 897 216078 ORANICA ZAKUP ZAKUP 25.07.2061.

194 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA PRVČA 318175 899 197781 ORANICA ZAKUP ZAKUP 25.07.2061.

195 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA PRVČA 318175 901 176039 ORANICA ZAKUP ZAKUP 25.07.2061.

196 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA PRVČA 318175 903 204867 ORANICA ZAKUP ZAKUP 25.07.2061.

197 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA PRVČA 318175 904 209335 ORANICA ZAKUP ZAKUP 25.07.2061.

198 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA PRVČA 318175 905 16905 ORANICA ZAKUP ZAKUP 23.03.2017.

199 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA PRVČA 318175 906 104219 ORANICA ZAKUP ZAKUP 25.07.2061.

200 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA PRVČA 318175 908 79946 ORANICA ZAKUP ZAKUP 25.07.2061.

201 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA PRVČA 318175 910 80039 ORANICA ZAKUP ZAKUP 25.07.2061.

202 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA PRVČA 318175 912 103264 ORANICA ZAKUP ZAKUP 25.07.2061.

203 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA PRVČA 318175 914 95334 ORANICA ZAKUP ZAKUP 25.07.2061.

204 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA PRVČA 318175 916 99516 ORANICA ZAKUP ZAKUP 25.07.2061.

205 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA PRVČA 318175 917 67990 ORANICA ZAKUP ZAKUP 25.07.2061.

206 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA PRVČA 318175 919 61377 ORANICA ZAKUP ZAKUP 25.07.2061.

207 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA PRVČA 318175 958/1 6115 ORANICA ZAKUP PRIVREMENO KORIŠTENJE 19.04.2022.

208 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA PRVČA 318175 985/1 115467 ORANICA ZAKUP PRIVREMENO KORIŠTENJE 19.04.2022.

209 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA PRVČA 318175 1015 33414 LIVADA ZAKUP PRIVREMENO KORIŠTENJE 19.04.2022.

210 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA PRVČA 318175 1027 4631 LIVADA ZAKUP PRIVREMENO KORIŠTENJE 19.04.2022.

211 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA KOVAČEVAC 317977 1365 196242 ORANICA ZAKUP PRODAJA 19.09.2023. OTPLAĆUJE SE

212 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA KOVAČEVAC 317977 1363 220802 ORANICA ZAKUP PRODAJA 19.09.2023. OTPLAĆUJE SE

213 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA KOVAČEVAC 317977 426 2856 ORANICA ZAKUP ZAKUP 21.02.2019.

214 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA KOVAČEVAC 317977 438 8265 ORANICA ZAKUP ZAKUP 21.02.2019.

215 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA KOVAČEVAC 317977 663 1932 PAŠNJAK ZAKUP ZAKUP 07.03.2017.

216 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA KOVAČEVAC 317977 932 75425 ORANICA ZAKUP ZAKUP 07.03.2032.

217 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA KOVAČEVAC 317977 935 14688 ORANICA ZAKUP ZAKUP 07.03.2032.



218 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA KOVAČEVAC 317977 1336/2 79895 ORANICA ZAKUP PRIVREMENO KORIŠTENJE 12.05.2022.

219 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA KOVAČEVAC 317977 1340 5463 ORANICA ZAKUP PRIVREMENO KORIŠTENJE 12.05.2022.

220 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA KOVAČEVAC 317977 1358 238868 ORANICA ZAKUP PRIVREMENO KORIŠTENJE 10.05.2022.

221 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA KOVAČEVAC 317977 1361 223086 ORANICA ZAKUP PRIVREMENO KORIŠTENJE 10.05.2022.

222 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA KOVAČEVAC 317977 1367 128254 ORANICA ZAKUP ZAKUP 12.03.2032.

223 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA KOVAČEVAC 317977 1369 140455 ORANICA ZAKUP ZAKUP 12.03.2032.

224 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 263/5 4677 LIVADA ZAKUP PRIVREMENO KORIŠTENJE 10.05.2022.

225 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 295 4561 ORANICA ZAKUP PRIVREMENO KORIŠTENJE 10.05.2022.

226 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA KOVAČEVAC 317977 46 11036 PAŠNJAK ZAKUP

227 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA KOVAČEVAC 317977 511 874 PAŠNJAK ZAKUP

228 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA KOVAČEVAC 317977 512 210 PAŠNJAK ZAKUP

229 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA KOVAČEVAC 317977 589 1957 PAŠNJAK ZAKUP

230 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA KOVAČEVAC 317977 669 3408 PAŠNJAK ZAKUP

231 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 1124/1 1189 LIVADA ZAKUP

232 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 1124/2 73 LIVADA ZAKUP

233 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 1191/2 519 ORANICA ZAKUP

234 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 1193/2 263 ORANICA ZAKUP

235 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 1/2 49 ORANICA ZAKUP

236 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 1214/2 665 ORANICA ZAKUP

237 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 1218/3 991 ORANICA ZAKUP

238 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 1218/5 1063 ORANICA ZAKUP

239 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 1219/3 695 ORANICA ZAKUP

240 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 1219/4 392 ORANICA ZAKUP

241 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 1219/5 649 ORANICA ZAKUP

242 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 1219/6 128 ORANICA ZAKUP

243 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 1220/2 449 ORANICA ZAKUP

244 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 1221/2 329 LIVADA ZAKUP

245 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 1222/2 221 LIVADA ZAKUP

246 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 1223/2 108 LIVADA ZAKUP

247 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 1225/2 23 ORANICA ZAKUP

248 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 1225/3 73 ORANICA ZAKUP

249 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 1271 690 ORANICA ZAKUP

250 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 1272 864 PAŠNJAK ZAKUP

251 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 1281 730 ORANICA ZAKUP

252 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 1284 6529 ORANICA ZAKUP

253 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 1285 98380 ORANICA ZAKUP

254 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 1/3 185 ORANICA ZAKUP

255 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 1353 1636 ORANICA ZAKUP

256 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 1399 183 ORANICA ZAKUP

257 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 1407 4089 PAŠNJAK ZAKUP

258 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 164 1403 ORANICA ZAKUP

259 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 172 21409 LIVADA ZAKUP

260 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 250/10 2304 ORANICA ZAKUP

261 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 250/7 163874 ORANICA ZAKUP



262 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 250/9 110784 ORANICA ZAKUP

263 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 263/3 2287 LIVADA ZAKUP

264 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 263/4 3923 LIVADA ZAKUP

265 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 263/7 146908 ORANICA ZAKUP

266 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 263/9 1438 ORANICA ZAKUP

267 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 277/1 2266 ORANICA ZAKUP

268 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 277/14 222719 ORANICA ZAKUP

269 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 278/1 7903 ORANICA ZAKUP

270 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 41 1326 ORANICA ZAKUP

271 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 683/3 68673 ORANICA ZAKUP

272 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 900/4 22993 PAŠNJAK ZAKUP

273 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA LJUPINA 318027 900/4 23325 ORANICA ZAKUP

274 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA NOVA GRADIŠKA 318078 118 1752 PAŠNJAK ZAKUP

275 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA NOVA GRADIŠKA 318078 119 910 PAŠNJAK ZAKUP

276 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA NOVA GRADIŠKA 318078 120 1558 PAŠNJAK ZAKUP

277 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA NOVA GRADIŠKA 318078 121 1081 PAŠNJAK ZAKUP

278 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA NOVA GRADIŠKA 318078 122/2 1304 PAŠNJAK ZAKUP

279 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA NOVA GRADIŠKA 318078 1443 11286 PAŠNJAK ZAKUP

280 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA NOVA GRADIŠKA 318078 1444 1519 VINOGRAD ZAKUP

281 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA NOVA GRADIŠKA 318078 1449 1838 VINOGRAD ZAKUP

282 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA NOVA GRADIŠKA 318078 173/1 1677 ORANICA ZAKUP

283 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA NOVA GRADIŠKA 318078 174 1776 ORANICA ZAKUP

284 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA NOVA GRADIŠKA 318078 22 2013 ORANICA ZAKUP

285 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA NOVA GRADIŠKA 318078 231 371 PAŠNJAK ZAKUP

286 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA NOVA GRADIŠKA 318078 293 2232 PAŠNJAK ZAKUP

287 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA NOVA GRADIŠKA 318078 3364 7598 ORANICA ZAKUP

288 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA NOVA GRADIŠKA 318078 3537/1 100 LIVADA ZAKUP

289 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA NOVA GRADIŠKA 318078 3548 228 LIVADA ZAKUP

290 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA NOVA GRADIŠKA 318078 3623 304 LIVADA ZAKUP

291 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA NOVA GRADIŠKA 318078 3664/1 825 LIVADA ZAKUP

292 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA NOVA GRADIŠKA 318078 3683 1032 LIVADA ZAKUP

293 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA NOVA GRADIŠKA 318078 3689/1 114 LIVADA ZAKUP

294 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA NOVA GRADIŠKA 318078 3732/2 5623 LIVADA ZAKUP

295 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA NOVA GRADIŠKA 318078 3734/1 3321 ORANICA ZAKUP

296 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA NOVA GRADIŠKA 318078 3736/1 1178 LIVADA ZAKUP

297 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA NOVA GRADIŠKA 318078 3736/3 286 LIVADA ZAKUP

298 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA NOVA GRADIŠKA 318078 3736/4 312 ORANICA ZAKUP

299 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA NOVA GRADIŠKA 318078 3737/1 579 ORANICA ZAKUP

300 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA NOVA GRADIŠKA 318078 3737/4 328 ORANICA ZAKUP

301 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA NOVA GRADIŠKA 318078 3738/3 844 ORANICA ZAKUP

302 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA NOVA GRADIŠKA 318078 3738/4 1877 ORANICA ZAKUP

303 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA NOVA GRADIŠKA 318078 3739/3 123 ORANICA ZAKUP

304 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA NOVA GRADIŠKA 318078 3739/4 746 ORANICA ZAKUP

305 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA NOVA GRADIŠKA 318078 3740/1 1151 ORANICA ZAKUP



306 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA NOVA GRADIŠKA 318078 3740/3 803 ORANICA ZAKUP

307 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA NOVA GRADIŠKA 318078 3740/4 386 ORANICA ZAKUP

308 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA NOVA GRADIŠKA 318078 3741/1 443 ORANICA ZAKUP

309 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA NOVA GRADIŠKA 318078 3741/3 91 ORANICA ZAKUP

310 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA NOVA GRADIŠKA 318078 3741/4 159 ORANICA ZAKUP

311 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA NOVA GRADIŠKA 318078 3747/3 65 LIVADA ZAKUP

312 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA NOVA GRADIŠKA 318078 3747/4 420 LIVADA ZAKUP

313 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA NOVA GRADIŠKA 318078 3938 5239 ORANICA ZAKUP

314 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA NOVA GRADIŠKA 318078 3939/2 1393 ORANICA ZAKUP

315 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA NOVA GRADIŠKA 318078 3993 2593 LIVADA ZAKUP

316 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA NOVA GRADIŠKA 318078 4035/1 4645 ORANICA ZAKUP

317 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA NOVA GRADIŠKA 318078 4035/2 4100 ORANICA ZAKUP

318 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA NOVA GRADIŠKA 318078 4036/1 5317 LIVADA ZAKUP

319 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA NOVA GRADIŠKA 318078 4043/2 1318 LIVADA ZAKUP

320 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA NOVA GRADIŠKA 318078 4043/5 403 LIVADA ZAKUP

321 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA NOVA GRADIŠKA 318078 4059/1 876 ORANICA ZAKUP

322 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA NOVA GRADIŠKA 318078 4116 2175 ORANICA ZAKUP

323 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA NOVA GRADIŠKA 318078 724 343 VINOGRAD ZAKUP

324 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA NOVA GRADIŠKA 318078 76 295 PAŠNJAK ZAKUP

325 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA NOVA GRADIŠKA 318078 80 511 VINOGRAD ZAKUP

326 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA PRVČA 318175 1056 3865 ORANICA ZAKUP

327 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA PRVČA 318175 275/2 3244 ORANICA ZAKUP

328 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA PRVČA 318175 275/3 6062 ORANICA ZAKUP

329 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA PRVČA 318175 294 10000 ORANICA ZAKUP

330 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA PRVČA 318175 294 28716 LIVADA ZAKUP

331 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA PRVČA 318175 314/2 1958 ORANICA ZAKUP

332 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA PRVČA 318175 316/1 4652 ORANICA ZAKUP

333 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA PRVČA 318175 771 9896 ORANICA ZAKUP

334 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA PRVČA 318175 779 1909 ORANICA ZAKUP

335 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA PRVČA 318175 819 8451 ORANICA ZAKUP

336 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA PRVČA 318175 843 1935 ORANICA ZAKUP

337 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA PRVČA 318175 843 1936 ORANICA ZAKUP

338 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA PRVČA 318175 852 1869 ORANICA ZAKUP

339 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA PRVČA 318175 884/23 2028 ORANICA OSTALE NAMJENE

340 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA PRVČA 318175 887/3 66 ORANICA ZAKUP

341 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA PRVČA 318175 923/1 13440 ORANICA ZAKUP

342 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA PRVČA 318175 923/2 15140 ORANICA ZAKUP

343 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA PRVČA 318175 947 10430 ORANICA ZAKUP

344 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA PRVČA 318175 989 3140 ORANICA ZAKUP

345 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA PRVČA 318175 885/1 1459 ORANICA OSTALE NAMJENE

346 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA PRVČA 318175 885/3 345 ORANICA ZAKUP

347 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA PRVČA 318175 886/3 3420 ORANICA ZAKUP

348 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA PRVČA 318175 886/4 2921 ORANICA OSTALE NAMJENE

349 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA PRVČA 318175 887/1 1731 ORANICA OSTALE NAMJENE



350 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA PRVČA 318175 888/18 2909 ORANICA OSTALE NAMJENE

351 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA PRVČA 318175 888/19 6808 ORANICA OSTALE NAMJENE

352 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA PRVČA 318175 877/3 1735 ORANICA OSTALE NAMJENE

353 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA PRVČA 318175 877/4 178 ORANICA OSTALE NAMJENE

354 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA PRVČA 318175 875/4 4997 ORANICA ZAKUP

355 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA PRVČA 318175 874/3 1794 ORANICA OSTALE NAMJENE

356 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA PRVČA 318175 874/5 167 ORANICA OSTALE NAMJENE

357 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA PRVČA 318175 873/4 5819 ORANICA OSTALE NAMJENE

358 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA PRVČA 318175 872/3 1613 ORANICA OSTALE NAMJENE

359 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA PRVČA 318175 872/4 191 ORANICA OSTALE NAMJENE

360 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA PRVČA 318175 871/4 18017 ORANICA OSTALE NAMJENE

361 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA PRVČA 318175 871/5 11336 ORANICA OSTALE NAMJENE

362 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA PRVČA 318175 870/3 1583 ORANICA OSTALE NAMJENE

363 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA PRVČA 318175 870/4 302 ORANICA OSTALE NAMJENE

364 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA PRVČA 318175 869/4 7763 ORANICA OSTALE NAMJENE

365 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA PRVČA 318175 868/3 1635 ORANICA OSTALE NAMJENE

366 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA PRVČA 318175 868/4 208 ORANICA OSTALE NAMJENE

367 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA PRVČA 318175 867/4 6864 ORANICA ZAKUP

368 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA PRVČA 318175 866/3 1616 ORANICA OSTALE NAMJENE

369 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA PRVČA 318175 866/4 187 ORANICA ZAKUP

370 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA PRVČA 318175 865/4 7735 ORANICA ZAKUP

371 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA PRVČA 318175 863/4 41770 ORANICA ZAKUP

372 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA PRVČA 318175 863/5 118 ORANICA ZAKUP

373 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA PRVČA 318175 863/6 1460 ORANICA ZAKUP

374 BRODSKO-POSAVSKA NOVA GRADIŠKA PRVČA 318175 863/7 166 ORANICA ZAKUP

10288129UKUPNO






